
Приказ от 23.03.2020 г. № 12 «О введении
в ЦТТ временной реализации
дополнительных общеобразовательных
программ с применением электронного
обучения и дистанционных
образовательных технологий»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА

 

ПРИКАЗ

 

От__23.03.2020 г.__№_12_                                                                              г. Белая Калитва

 

«О введении в ЦТТ временной реализации

дополнительных общеобразовательных

программ с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

На основании приказа Отдела образования Администрации Белокалитвинского района № 226
от 20.03.2020 г. «О введении в общеобразовательных организация Белокалитвинского района
временной реализации образовательных программ начального общего, основного общего,
среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 



Организовать в период с 23.03.2020 по 12.04.2020 дистанционную форму обучения,1.
разработать интерактивные дистанционные проекты (квесты, проекты, акции и т.д.).
Назначить ответственным за реализацию дополнительных общеобразовательных2.
программ с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий в ЦТТ методиста Кузьмину Т.Н.
Методисту Кузьминой Т.Н. обеспечить методическую поддержку реализации3.
дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.4.

 

 

 

        Директор МБУ ДО ЦТТ:                                                                                         Л.В. Михеева

С приказом ознакомлены:

 

Кузьмина Т.Н.                                                                              Карпова Г.С.

Головань В.М.                                                                              Киреева Н.В.

Захаров А.С.                                                                                 Курленко О.А.

Тимофеев В.О.                                                                             Максименков М.А.

Богданова С.В.                                                                             Митько К.Н.

Баканов А.И.                                                                                Клункова Ю.С.


